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Lyckat seminarium genomfört i Vimmerby

Efter ett långt uppehåll på grund av pandemin kunde vi nu äntligen samlas
vid ett av Mercatus populära kundseminarium. Upplägget vid det här tillfället
styrdes av vår kunds önskemål om att bli uppdaterad, både från oss på
Mercatus och deras samarbetspartner inom skärvätskor, om nya trender inom
hållbarhet och energibesparande projekt.

Seminariet genomfördes med inramning av småländsk uppfinningsrikedom
genom att förlägga dagarna till konferensrummet på Ciderfabriken
tillhörande Åbro Bryggeri. Ett anrikt företag som överlevt och utvecklats ur
både en och två kriser allt sedan starten 1856. Med avstamp ur bryggeriets



innovativa förmåga att anpassa sig till samtida trender och stora fokus på
energibesparingar, som Åbros tekniska chef Johannes Gutman introducerade
oss till, satte vi riktning för dagarna.

Från Mercatus sida var Herman Selin, Patrick Hörmann och Pär Bragsjö
föredragshållande och gav en introduktion till vår teknik, både inom
spånhantering, skärvätskerening samt de olika tekniker inom ultrafiltrering
och omvänd osmos som vi kan erbjuda. Vi fick bland annat inblick i hur till
synes enkla åtgärder både inom filterteknik, i bearbetningsmaskinen  men
även åtgärder för inkommande vatten, kan skapa stora energibesparingar som
ökar livslängden både hos skärvätskan och anläggningen samt håller nere
kostnaderna. 

Dagarna har över lag präglats av livliga diskussioner och många intressanta
sidospår, som innan den avslutande lunchen på Brygghuset, kokades ner i ett
antal konkreta åtgärdspunkter för hur samarbetet kommer att fortskrida.
Sammanfattningsvis konstaterade vi alla att ett ökat samarbete kommer att
bidra till en ökad helhetssyn som i sin tur genererar färre driftstopp, bättre
ekonomi och framför allt, en minskad miljöbelastning, något som gynnar inte
bara oss, utan hela vår omvärld.

Vi har sedan en tid märkt av en ökad förfrågan på olika typer av
utbildningsupplägg, där vi på Mercatus är öppna för önskemål. Framöver
kommer vi att genomföra kundanpassade utbildningar där en specifik
kunskap efterfrågats, men även öppna, mer generella, utbildningar som bidrar
till en ökad kompetens inom de områden där vi verkar. Tillsammans med våra
samarbetspartners har vi möjlighet att ge en gedigen djupdykning som
förenklar vardagen. Om du har några frågor eller är intresserad av våra
utbildningspaket, tveka inte att höra av dig till Marie Alsér, Kvalitets- och
marknadsansvarig för mer information. 

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,



återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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